

Organisationsbidrag

Ansökan om statsbidrag till friluftorganisationer (förordning 2010:2008)

BIDRAGSSÖKANDE ORGANISATION

Cykelfrämjandet

FRÅN SVENSKT FRILUFTSLIV SÖKTA MEDEL

Belopp, kr: 389250

Avser bidragsår: 2022

ANSÖKAN UPPRÄTTAD AV

Namn: Emilia Sternberg
Telefon (dagtid):

E-postadress: emilia.sternberg@cykelframjandet.se
Mobiltelefon: 0730780835

BESKRIVNING AV VERKSAMHETEN FÖR VILKEN BIDRAG SÖKS

Ansökan om återstartsbidrag (tillfälligt organisationsbidrag) som komplement till tidigare inlämnad organisationsbidragsansökan (inlämnad i september 2021).

Syftet med återstartsbidraget är att utveckla och stärka Cykelfrämjandets organisatoriska kapacitet genom kompetensutvecklingssatsningar för både ledare, teammedlemmar och förtroendevalda inom organisationen och dess lokalkretsar. Kompetensutvecklingssatsningar som önskas göras är:

-Fenixprogrammet för ledare inom ideell sektor för Cykelfrämjandets verksamhetsledare. Fenixprogrammet är ett forskningsbaserat program för strategiskt ledarskap i ideella organisationer som kan bidra till att stärka Cykelfrämjandets strategiska arbete för långsiktig hållbarhet som organisation och som en stark aktör inom friluftslivet och för ökad cykling. Eventuella andra kurser med liknande syfte och innehåll kan förekomma beroende på tillgängligheten av platser inom programmet.

-Styrelseutbildningar för förtroendevalda inom lokalkretsarnas styrelser och riksstyrelsen.

-Kurser och kompetensutvecklande insatser inom verksamhets- och medlemskapsutveckling för ansvariga inom organisationen för dessa frågor med syfte att stärka Cykelfrämjandets strategiska verksamhetsutvecklingsarbete samt medlemskapsutvecklingsarbete.

-Kurser inom kommunikation och public relations, med fokus på hållbarhetskommunikation, för Cykelfrämjandets kommunikationsansvariga för att stärka vårt strategiska arbete för att kommunicera och inspirera andra inom hållbarhetsrelaterade frågor.

-Kompetensutvecklande kurser eller konferenser på tematiska ämnen för Cykelfrämjandets projektledare kopplat till deras projektområden, inklusive

Europeisk MTB guideutbildning och certifiering, för att stärka Cykelfrämjandets ämneskompetens och förmåga att vidareförmedla kunskap.

-IT-utbildningar för IT ansvarig för att stärka organisationens IT-system och processer.

Återstartsbidraget söks för anmälningavgifter samt kostnader för resa och logi som sker i samband med kompetensutvecklingstillfällena. Arbetstid för anställdas deltagande vid kurser och andra kompetensutvecklingstillfällen täcks av Cykelfrämjandet.